
Uchwała Nr 1/2/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 6 stycznia 2009 r. 
 

w sprawie: przyjęcia Wojewódzkiego programu na rzecz osób starszych na lata 2009-2013 „Pogodna i 
bezpieczna jesień Ŝycia na Warmii i Mazurach”. 

 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 

2001r,. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 21 ust.1 pkt. 3,4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728, z późn. zm.), uchwala się, co następuje:  

 
 

§ 1 
  

Uchwala się Wojewódzki program na rzecz osób starszych na lata 2009-2013 „Pogodna i bezpieczna jesień 
Ŝycia na Warmii i Mazurach”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Jacek Protas 


